

LIFECLUB HOLDING ApS

Sandtoften 6
4296 Nyrup

CVR.nr.: 28 84 12 99

ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. juni 2022

Anne Marie Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021	11.
Balance pr. 31/12 2021	12.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

LIFECLUB HOLDING ApS
Sandtoften 6
4296 Nyrup

CVR.nr.: 28 84 12 99
E-mail: anne@lifeclub.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 9/6 2005

Direktion

Anne Marie Madsen

Revisor

Revisorteamet.dk ApS
Brogade 50
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Overskuddet fra selskabets dattervirksomhed er væsentligt påvirket af tvangslukninger og restriktioner der blev indført pga. covi 19 i 2021. Dette har givet dattervirksomheden et væsentligt mindre resultat for 2021, end normalt, selvom selskabets har modtaget kompensationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, hvilket skyldes årets resultat i dattervirksomheden.

For det kommende år forventes et positiv resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTOTAB	-9.823	-8.844
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-21.936</u>	<u>-39.001</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-31.759	-47.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.904	-104.177
Andre finansielle indtægter	261.316	73.832
Andre finansielle omkostninger	<u>7.590</u>	<u>-46.529</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	538.051	-124.719
2 Skat af årets resultat	<u>-49.326</u>	<u>5.213</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>488.725</u>	<u>-119.506</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.190.782	-354.519
Overført resultat	<u>1.565.107</u>	<u>122.013</u>
I ALT	<u>488.725</u>	<u>-119.506</u>

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.080	32.016
Materielle anlægsaktiver i alt	10.080	32.016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.187.096	1.386.192
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.437.096	1.636.192
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.447.176	1.668.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	264.783	232.911
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.506
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.086	77.694
Andre tilgodehavender	0	7.312
Tilgodehavender i alt	397.869	354.173
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.988.406	1.755.319
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.988.406	1.755.319
Likvide beholdninger	2.036.983	2.637.148
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.423.258	4.746.640
AKTIVER I ALT	6.870.434	6.414.848

Balance pr. 31/12 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	343.750	343.750
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	431.495	1.622.277
Overført resultat	5.880.563	4.315.456
Forslag til udbytte	114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	6.770.208	6.394.483
2 Udskudt skat	2.217	7.043
Hensatte forpligtelser i alt	2.217	7.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	11.000
Skyldig selskabsskat	77.259	0
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	0	2.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.009	13.322
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	98.009	13.322
PASSIVER I ALT	6.870.434	6.414.848
3 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af skatter for tidligere år
Regulering af udskudt skat (indtægt)

<u>2021</u>	<u>2020</u>
56.474	3.344
-2.322	23
<u>-4.826</u>	<u>-8.580</u>
<u>49.326</u>	<u>-5.213</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom det sambeskattede datterselskab LifeClub ApS hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.